ДДМИНИСТРДЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНVIЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2|.02.2025 ль 12

станица Гривенская

О внесении изменений в постановление администрации Гривенского
сельского поселения Калининiкого района от 28 декабря 2020 гоДа }Ё

235<<Развитие жилищно-коммунальцого хозяйства Гривенского сельскоГо
поселения)>на 2021-202б год ьр>

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 годаN 104-ФЗ "О
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отДельнЫе

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованиеМ
бюджетного процесса", с постановлением администрации Гривенского
сельского поселения Ка-пининского района от 0б ноября 2014 года Ns 197 КОб

утверждении Порядка принятиrI решениrI о разработке, формироваНиlI,
ре€шизации и оценки эффективности ре€tлизации муницип€lJIьных проГраММ
Гривенского сельского поселения Калининского района>>, с постановЛениеМ
администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 28

декабря 2020 года Ns 240(О внесении изменений в постановление
администрации Гривенского сельского поселения Калининского района оТ 06

ноября 20114 года }lЪ |97 (Об утверждении Порядка принятия решения о

разработке, формировании, реализации и оценки эффективности ре€lлиЗации
муницип€lJIьных программ Гривенского селъского поселения КалининскоГо

района>>, п ос т а н о в л яю:
1. Внести в постановление администрациц Гривенского сельскоГо

поселения Калининского района от 28 декабря 2020 года J\Ъ 2З5 кОб

утверждении муницип€Lльной программы кРазвиiие жилищно-коммун€tльного
хозяйства Гривенского сельского поселения) на 202|-2026 годы) следуЮщие
изменения:

1.1. в р€tзделе <<объемы бюджетных ассигнований муниципальной про-
граммы) паспорта муниципальной программы <<Развитие жилищно-
коммунального хозяйства Гривенского сельского поселения) на 202|-2026
годы) слова <<объём финансовых ресурсов, предусмотренных на реализацию
муниципальной программы, составляет 15709,0тыс. рублей, в том числе цо
годам:
2021_ год - 2459,0 тыс.
2022 год - 2517,0 тыс.
202З год - 2590,0 тыс.
2024 год - 2654,0 тыс.

руб.
руб.
руб.
руб

2 t
2026 год - 2772,0 тыс. руб.
заменить на кобъём финансовых ресурсов, предусмотренЕых на ре€tлизациЮ
муниципальной программы, составJIяет 29 ЦЗ4,8 тыс. рублей, в том числе по
годам:
2021 год -5l20,8 тыс. руб.
2022 год - 591б,5 тыс. руб.
2023 год - 5 13 1,8 тыс. руб.
2024 год - 9З7З,8 тыс. руб.
2025 год - 220З,0 тыс. руб.
2026 год - 1688,9 тыс. руб.;

|.2 приложение ((переченъ основных мероприятий муниципальноЙ
программы <<Развитие жилищно-коммун€tльного хозяйства Гривенского
сельского поселения) на 2021'-Ж26 годы)) к муниципальной программе
Развитие жилищно-коммунального хозяйства Гривенского сельского
поселения) на 2021-202б годы>>изложить в новой редакции (прилагается).

1.3 в рuвделе 4 <<обоснование ресурсного обеспечения муниципа;tьной
программы) слова кобщий объем финансирования Программы из средств
бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района на 202I-2026
годы составляет 15709 тысяч рублей, в том числе по годам ре€}лизации:
2021 год - 2459 тысячи рублей;
2022 год - 251'7 тысячи рублей;
2023 год - 2590 тысячи рублей;
2024 год - 2654 тысячи рублей;
2025 год - 2717 тысячи рублей;
2026 год - 2772 тысячи рублей.
заменить на <<общий объем финансирования Программы из средств. бюджета
Гривенского сельского поселения Калининского района на 202I-2026 годы
составляет 29 4З4,8 тысяч рублей, в том числе по годам реtlлизации:
202I год -5120,8 тысячи рублей;
2022 год - 5916,5 тысячи рублей;
202З год - 5 13 1,8 тысячи рублей;
2024 год - 9З7З,8 тысячи рублей;
2025 год - 2ЗOЗ,0 тысячи рублей;
2026 год -1б88,9 тысячи рублей.

1.4. в разделе 4 абзац 4 изложить в новой редакции ((на основании
прогноза поступления доходов в бюджет Гривенского сельского поселения, на

ре€lлизацию мероприятий данной программы на 202| год з€Lложено 4949 тысяч

рублей.>.
2. Общему отдеJry администр ации Гривенского сельского поселения

Калининского района (Бреус Ю.М.) рЕвместитъ настоящее постановление на
официальном сайте Гривенского сельского поселения Калининского района в

собой.
4. Постановление вступает в силу

Глава Гривенского сельского поселения
калининского района

за

Л.I1.Фикс

он

он
о
Ё(

ц
Е(ЕýлФý,хvн!

Е,э g я *hБо!JЕ
н Е Е н,Е
ýýьýЁ> а.Е 5
ý'- н*

Ф
с)

ý
5лЁр
Е ч ! ццhts0
Ёй я б ý
ьнЁЕёý Cr rэ i>ýыд-Ёý
ý Ё9 Ё *А r .\ ъчЕ{- Бу,о

()

Ф
trо

н
со

\онс{} ос\ бl
I \ё

о\
\о
о\

I

(пЁ
с{ :$

N
\о
cl

c.l
\о
N

\о
о\

ю
о\

I

.+-
C-l х
(N*

\о
оо

\о
оо I \о \о I

cn-Nx
N-

иr
\о
Kf,*
C-l

la)
dýý
cn

I
оо
о\

оо
о\

I

C'.l *c.l х
г- г- I с\t clо

с{х
c.l * \пю п I

Е9я8

Е Ёsв
'ýЁýк,В,ý

\
оо
ао
цп
\о

г-
ао
оо
tп

оо

\о
ф
\о

I

н(ý
ч=ЕЁЁýЕ(х9ý
Бý
;ýý

tF

р
Фод

ЕрнЕ().iс) ;(
>\о

)ý F.

Ека,tsl.ю

р
(.)
о
ф

и qJ,
нхнýФ.iФ;q>ю

)ýнлс)йхчк
х\о

с)

йо.с)ц
ЁаЁФ
Fа

ýgяflf,шg

ýl
HlФl()l
Hl
El EElol ýl
>l El
чglýl ()l

Kl ýl
El pl
xl Бl

$El
Ul я

свдно
х
о)ох
о
r1о
д

ýЕьх
ч\JАl-
Еrо
Еý
ёNн|
*J
fзбi
ýRýсвхЕЕ

ЕБА
ll !t! ЕЕцЕý(J Е |т,!
i ЕцФФЕ8Б
*е 8
OEl-(ltr *]

g> о
Ё ЁЕноtr

Е.8\но,рaо=trv9ýанцФýýi{ cL
!r l-i
*iь
)ý
н
Е(

g
lrоа
Ф

Е(

5лВр
аЕпэ_
вб ё р ц

н Е; Е,х
ý.Е.я Ё

*
чl- й v

о

Е( _ý

sлБрЕ v r цЕfЦhоýУбЬасLдБ о 9 Е

н ý; Ё,Е
Е Е.9 Ё *А r ,\ lччн Бу

с)

ц

sлВрЕ v i ц
нLн;л

19 Н Е *

ý н: Е,ýндtr*ý
Е.ЁR Ё

*
ч- й bZ

с)

с{ N

о\
cn
оо
lal

о\
cn
оо(п

г-
оо

г-
оо

N
о\
cn

N
О,
aо

о\
са
оо
\о

о\
cnф
\о

tг- *ь
ф
c.l
О\

ооct
о\

оо
\о

c-l

оо
\о

N

Ф l

са
la)

\о

с)
la}

\о

о
\оьct

\о
г--N

!

,.at

\пý
с\l

\n

\nчt
N

о
Ф (*. ь I

оо

lal

ао

\п

г*.
сtl
о\

\
N
о\

cn
cn
са
с.)
C.l

cf}
cn
сп
са
N

N
t
о\
оо

бl
*
о\
оо

Е<оо
ф

Ернн89>ю

Б6)йх
ФLjк! л,о.Е
ý1 \о

роо
ф

Ечцз
8я>ю

)ýнлс)йк
нха.Е
ý( 'Q

оtr
Фо
Ф

Е9
8ý
>\о

дl
rEl
gl я,El

8
бl с
ýl Е
o:l о
ý| н
Ёl х
El БФl сокн
Еlд

л
лоHl Е

бl sl .<r БEl klбlо

Е] El н,Ёýl stýlE

ЁlЕlЁlнlЁ
El bl fl E1,5

цi
ýl
El
с)l
Бl
с)l
Olol
!l

ЁflЕl
ol 9l >lýl l.il 0)l

ýЕ|fl ýавндlflЕ|в

ц

5лЕр
Е.ý Е Е -

Е Е Е Ё,Е

ýдЕý
-

о

БsлЕрЕ v r !
ч(-h;л

Е.9 Н Е *

ý в
=

ý,ýыФйЁý
ý.Е.я Е

*
чн йу

о

ý

sлВр
аЕ ý sн(r:но|dН=
ЕgяЕ
ЕýЕý

о

(a)
о\

(п
о\

I I

(а
Ф\

ta)
о\

I l I

la)
о\

ta)
Ф\

I l I

о\
lal

\п
on

о
Ф\ о\

l l l

I l I

I I

со сп
I

(о

talь
со

\оь
cn

I

cn cn

о\
tn

чf

)ý Frлс)
frý(ý а-а.ts
ýa \о

о
li
Ф()

>ý r.

ЕрнtJОл-с) ;(
>\о

БФ
вýФл
ь(ю

цо()
д

яа)EtZнкОа-с) ;(
>ю

лс)
ýца.хý(ю

цоо
с0

Фl
ы
)ýl
ol
OI
Hl()l
>l
olцl(сl

\al

Ell
Ёl týlEl 9lЁl ЁlEl s|
tZl *r >ýl

El ýl яl El
sl 3 8l,xt 8l

ЁlEt El El El
Бl Фl йl ýl al

дl вl нl нiвl

flý ]аt

ЁЁаflНflЁýв

вон
х
д

g| ElE
gl ý|,Нltj
ёlElElH
Hl El ijl *
ýl hDl аЕыхltrlýýlH(nIa
ýl€]д ý

сg

о
)ý
(ýд

I I

о\
оо
оо
\о

о\
со
ао\о

o.1 ot
I I

са
c.l(N

са
с{
N

о\
(n
цо(\

оо

t
оо

ý
о

оо
c.lь
aа
о\

о\ь
\о
оо
t'1

I I I

оо

cn
Иt

оо

са
tal

I l ! I

ln
\о
Ф\\п

\п
\о
о\[п

Ф

\п
I

оо

сt.I

\п

оо

с\i\о
сп

Ol
\п

+
оо

\о
оо
\о

I

ао
{сачf
о\с\

q
оо
Nrttt
N

Е9
нё>ю

БФ
Ёýа.Еýzю

оtr
0)о
ф

Ернк8яЕю

лойх9к
о.ts
}< \о

о
rrоо
Ф

ЕRHEt89
>\о

Бс)
Ёýо.ts
ýd \о

ноод

,ЕЕ

ijo
g\б

,нl н

Et а

ЁЕн

Hl

ol til
trl Bl
ýl El

BlHHl

ýEl fl ЁgнýflýЁнý*
l_
Fц

_t

)ý
д
а.оrr"
E{
о

Ej

I

о\
\n
Ф\п
со

]

l

оо\а

о\
rn
Фо\п

,Е

в
9.Ё

ý
)8
(d
а
о
rrооr{Uоо

ЕЕЕфЁt
ЕýЕ
* рйБ9кнЕýF9цF':rОочt=с)д;i
Е Ёв(Y) L. tr

L

L-